acompanhamento  e  recuperação  de  créditos  tributários
previdenciários  decorrentes  de  contribuições  recolhidas
indevidamente ou a maior, relativos aos últimos 5 (cinco) anos, com
remuneração exclusivamente por êxito, com o custo estimado será
de R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Consta  nos  autos  do processo os  elementos  necessários  para a
caracterização do objeto, proposta, comprovação da regularidade
fiscal e trabalhista, tudo em conformidade com os documentos que
instruem este processo.
Face ao disposto no art.